
Anrede Vorname Name Tel Mail 
          
Herr Stefan Schärer 079 344 92 28 ametsberg@bluewin.ch 
          
Herr Urs Gebauer 043 833 95 36 ursgebauer@bluewin.ch 
          
Herr Thomas Weber 079 717 90 97 thomas.weber@zkb.ch 
          
Frau Herma Bayard 055 280 28 77 garage@bayard-ag.ch 
          
Herr Marcel Bayard 055 280 28 77 garage@bayard-ag.ch 
          
Herr Robert Beilstein 076 477 39 37 rbeilstein@hispeed.ch 
          
Herr Christoph Kessler   info@im-speck.ch 
          
Herr Samuel Vontobel 079 564 97 35 samuel_v@gmx.ch 
          
Herr Clau Riedi 079 686 63 48 clau.riedi@gmx.ch 
          
Frau Margot Thoma   margot_thoma@hotmail.com 
          
Herr Pirmin  Thoma     
          
Herr Michael Geers   michaelgeers@gmx.ch 
          
Herr Niklas Nater 079 744 15 62 nik_nater@hotmail.com 
          
Herr Beat Kohler 076 403 55 03 skytower@gmx.ch 
          
Herr Stephan  Grunder 044 937 19 77 stephan.grunder@sunrise.ch 

 


